
 お客様各位 

この度ヒルサイドガーデンは、12 月 29 日（土）をもちまして 

施設改装の為、営業を休業させて頂くことになりました。 

 

25 年間、営業を続けることができましたことも 

一重に、皆様のお力添えのおかげでございます。 

ご都合の良い際には、ぜひ最後に当店にお越し頂き 

直接、感謝をお伝えできましたら幸いです。 

 

謹んでご挨拶を申し上げるとともに、 

長らくご愛顧賜りましたことを心より御礼申し上げます。 

 

ヒルサイドガーデン スタッフ一同 

 

 

 


